ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

к проекту постановления Правительства Ульяновской области «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 26.04.2010 № 135-П»

Принятие постановления Правительства Ульяновской области «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 26.04.2010 № 135-П» не потребует уточнения доходной и расходной части областного бюджета Ульяновской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

Министр финансов Ульяновской области Try

Е.В. Буцкая

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Правительства Ульяновской области «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 26.04.2010 № 135-П»

области Ульяновской Правительства постановления Проект «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 26.04.2010 № 135-П» разработан в целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2019 №1069 «О внесении изменений в правила проведения инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств федерального бюджета, использования части вложения», капитальные направляемых на структурными изменениями co В связи также формулировок, a в исполнительных органах государственной власти.

Проект разработан референтом отдела программно-целевого планирования бюджета департамента отраслевого финансирования Министерства финансов Ульяновской области Афентьевой Т.Е. (тел.44-46-26).

Министр финансов Ульяновской области Tuf

Е.В. Буцкая